[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 15.09.2017
	№ 3049

                                                        г.Боровичи
О разрешении на подготовку документации по планировке территории
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 08.09.2017 № 7 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести работы по подготовке проектной документации местных нормативов градостроительного проектирования, включающих в себя:

нормативы градостроительного проектирования Боровичского муници-пального района;

нормативы градостроительного проектирования сельских поселений Боровичского муниципального района.

2. Опубликовать постановление и проектную документацию  в  приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района      Б.А. Артемьев